Wsiluma 	unioipai âe goda eandéz faulista

ESTADO DE SÃO PAULO

	 COO (MF) 65.71954/0001-58 	-  —

Rua Seis 	562 - Fones/FAX (017) 691-6124 e 691-6129 - CEP 15.773-00)

LEI N2  149/97

De 05 de Pevereirg,de 1997.
"Autoriza o ExecUtivo Municipal a celebrar

Convênio com o Estado de São Paulo, através da Coordenadoria Es-

tadual de Defêsa Civil, objetivando a construção de uma ponte de

Concreto anmado,""na Estrada knicipal TPR-394, sobre o Córrego do

Engano",

NELSON BIGI MATTEIMA, Prefeito do Município

de Nova Conj. Paulista, Estado de São Paulo,

usando das atribuições legais, etc.,

PAZ SABER que a Camara Municipal de Nova Ca

naã Paulista, Estado de São Paulo, aprovou e ele sanciona e pro-

mulga a seguinte Lei:

Artigo 12) - Rica o Poder Executivo Municj-

pal atutorlzado a celebrar Convénio com o Estado de São Paulo, 	"

através da Coordenadoria Estadual de Defesa Civil, objetivando a

construção de uma ponte de concreto armado na Estrada Municipal '

TFR-394:, :obre o .Córrego do Engano.

Artigo 22) - Os encargos que a Prefeitura '

vier a asLramir em razão da execução desta Lei, correrão à conta

de dotacêes próprias constantes no orçamento vigente, suplementa-

das se neessg,rio.

Artigo 32) - Esta Lei entra em vigor na da-

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista

05 de Fevereiro de 1997.

"2"7-41111111!:
Nelson 	i -.tushima

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determina
da a publicação na imprensa local.

lentAnevIn

	Page 1